



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

B.J. INVEST APS
HUMMELTOFTEVEJ 94, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. september 2019

Bent Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B.J. Invest ApS Hummeltoftevej 94 2830 Virum
	CVR-nr.: 88 17 27 28
	Stiftet: 2. november 1979
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Bent Hans Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med aktier og værdipapirer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.352 kr. mod -17.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.405 kr. mod 206.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOTAB.....		-20.352	-17.975
Andre finansielle indtægter.....		1.360.353	1.383.635
Andre finansielle omkostninger.....		-682.462	-1.100.763
RESULTAT FØR SKAT.....		657.539	264.897
Skat af årets resultat.....		-145.134	-58.256
ÅRETS RESULTAT.....		512.405	206.641
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	800.000
Overført resultat.....		404.405	-593.359
I ALT.....		512.405	206.641

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.748	0
Periodeafgrænsningsposter.....		289	390
Tilgodehavender.....		22.037	390
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		6.691.338	6.985.940
Værdipapirer.....		6.691.338	6.985.940
Likvide beholdninger.....		56.449	110.015
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.769.824	7.096.345
AKTIVER.....		6.769.824	7.096.345
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		6.446.824	6.042.419
Forslag til udbytte.....		108.000	800.000
EGENKAPITAL.....	1	6.754.824	7.042.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Selskabsskat.....		0	38.926
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.000	53.926
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		15.000	53.926
PASSIVER.....		6.769.824	7.096.345

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	200.000	6.042.419	800.000	7.042.419
Betalt udbytte.....			-800.000	-800.000
Forslag til resultatdisponering.....		404.405	108.000	512.405
Egenkapital 30. april 2019.....	200.000	6.446.824	108.000	6.754.824
